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Faktura za sluzby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Karadzicova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. Slide Bratislava L, odd. Sa, vlozka c. 2081/B, iCO: 35 763 469

DIC: 2020273893, iC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., cislo iictu 2628740740/1100, BAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

^ nftifcadu faktury; _
SUMANAUHRADU: 58,28 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.09.2012

VARIABILNY SYMBOL: 2742053973

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych lictov:

Datum dodania sluzby:
Datum vyhotovenia:

Cislo faktury:

ICO:

31.08,2012
03.09.2012

2742053973
00587541

Adresat:

Cislo adresata:

Obecny urad, Lontov-, Lontov
93575lpel'skySokolec

1128026501

Cislo iictu VUB: 2314093958/0200
Cislo uctu Tatra banka: 2628740740/1 1 00
Cislo uctu SLSP: 633738777/0900

Uzitocne informacie
8 Vazeny zakaznik, na bezplatnom cisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetky informacie
kVasim fakturam, ako aj kproduktom asluzbcim
Telekomu. K dispozicii sine Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 2 1.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom cisle 8 1 2 1 29.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

B Vazeny zakaznik, Vase faktury mozete dostavaf
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na cisle
0800/1 23500 alebo na strankach www.telekom.sk.

Prehl'ad Vasich poplatkov 01.08.2012 - 31.08.2012:
Hlasove sluzby -telefonne cislo 036/7787210

Pravidelne poplatky
BiznisUni

BiznisUni 150zfava
BiznisUni 150
Prenajom snuroveho telefonu

Prenajom snuroveho telefonu

Poplatky za volania
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Obdobie
01.09.2012-30.09.2012
01.09.2012-30.09.2012
01,09.2012-30.09,2012
01,08.2012-31.08.2012
01.09.2012-30,09.2012
Pravidelne poplatky spolu

Volania
Volania namsT
Volania na Orange
Volania na 02
Volania na 096x
Volania na 0800
Tiesnove volania
Poruchy
Netarif. c.-sluz.
Miestne volania
Medzimestske
Poplatky za volania spolu

Pocet
1

1
1

1

1

Pocet
5

61
1
5
2
1
1
1

70
13

CenabezDPH
11,58 €

-7,87 €

13,28 €

0,49 €

0,49 €

Cas
0:09:48
1:24:58
0:03:21
0:05:00
0:05:45
0:03:01
0:01:14
0:05:12
2:33:47
0:21:59

Hlasove sluzby - telefonne cislo 036/77872 10 spolu

Spolu bez DPH
11,58 €

-7,87 €

13,28 €
0,49 €

0,49 €

17,97€

Spolu bez DPH
0,3661 €
7,5454 €
0,5450 €
0,3155 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
3,5537 €
0,9843 €

13,31 €

31,28 €

Hlasove sluzby - telefonne cislo 036/7787227

Pravidelne poplatky
BiznisUni
Biznis Uni 50 zl'ava

BiznisUni 50
Prenajom snuroveho telefonu

Poplatky za volania
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Obdobie
01.09,2012-30.09.2012
01.09.2012-30.09.2012
01.09.2012-30.09.2012
01.08,2012-31.08.2012

Pravidelne poplatky spolu

Volania
Volania zahr.mobil
Volania 0806
Netarif. c.-sluz.
Miestne volania
Mad'arsko
Poplatky za volania spolu

Pocet
1

1

1

1

Pocet
3
4
2
5
1

CenabezDPH
11,58 €
-2,91 €

3,32 €
0,49 €

Cas
0:08:29
0:04:35
0:02:00
0:24:12
0:01:01

Hlasove sluzby - telefonne cislo 036/7787227 spolu

Ostatne

Pravidelne poplatky
VOVeobecny341
VOVe obecny342

Ostatne spolu

DPH
Na vsetky poplatky sa vzt'ahuje jednotna sadzba

Obdobie
01.08.2012-31.08.2012
01.08.2012-31.08.2012

Pravidelne poplatky spolu

Sadzba DPH
DPH 20 %

Pocet
1

1

CenabezDPH
0,73 €

0,73 €

Zakladdane
48,57 €

Spolu bez DPH
11,58€
-2,91 €

3,32 €
0,49 €

12,48 €

Spolu bez DPH
3,3500 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

3,35 €

15,83 €

Spolu bez DPH
0,73 €

0,73 €
1,46€

1,46 €

DPH
9,71 €

V suvislosti so zavedenim obchodnej znacky Telekom sa vo fakturach menia niektore doteraz pouzivane pojmy oznacujuce siete, smerove volania, sluzby. Z pojrnov sa vypust'aju znacky T-Mobile a T-Com, skratky

TM, TMSK, ST. Zavadzaju sa nove pojmy: mobilnasiet'Telekom a pevna sief Telekom a nove skratky; msT (mobilnasiet Telekom) a ps T( pevna sief Telekom).
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Celkova suma na lihradu: 58,28 €
Dakujeme.
Dovol'ujeme si Vas informovaf, ze s ucinnostbu od 1.10.2012 dochadza k zruseniu poplatku za obnovenie poskytovania sluzieb prerusenych
z dovodu neplatenia faktur a zaroven k zavedeniu poplatku za prerusenie poskytovania sluzieb z dovodu neplatenia faktur. Detailne podmienky
zmien v poplatkoch su uvedene v jednotlivych Cennikoch pre poskytovanie sluzieb prostrednictvom pevnej siete spolocnosti Slovak Telekom,
a.s. pre hlasove, intemetove a TV sluzby. Cenniky najdete
nawww.telekom.sk/osobne/pomoc-a-podpora/dokumenty-a-pravne-informacie/dokumenty-na-stiahnutie/cenniky-sluzieb-pevnej-siete/
a v Telekom centrach.


